ככל והמבקש יבקש להרחיב את השעות שהותרו ליציאתו, ימציא פרטים בדבר תעסוקה קבועה הכוללים את פרטי
המעסיק, מקום העיסוק ועיקרו.

לחילופין, ככל ויסבור כי חלה התקדמות משמעותית בהליך הטיפולי אותו עובר ולאחר שיחלפו לכל הפחות 60 ימים
נוספים, יוכל לחדש בקשתו.

זכות ערר כחוק.
ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.